Aurelio Joaquim da Silva - Oficial Registrador.

Continua^ao... . CIW:0O 2 . 00 38 645-38
Livro 3.010,2° Oficio de Notas de Brasilia/DF e substabelecimento lavrado aos 09/05/2013, As 
fls. 091/104, Livro 0942-P, 5° Oficio de Notas de Belo Horizonte/MG. Valor do 
EmprAstimo/Mutuo: R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais). Vencimento: A vig&icia do 
contrato seri por 300 meses, com o primeiro encargo a contar 30 dias daassinatura do contrato, 
no valor de RS 1.476,98. Juros: 17,4000% efetivos ao ano. Destina^o: Empr6stimo. Garantia: 
Aliena^ao Fiduciaria do Imdvel objeto do R-01/38.645, e todas as acessoes, benfeitorias,

[...]

Tendo em vista decurso do prazo sem a purgafdo da mora por parte dos fiduciantes 
e mediante a prova de recolhimento do Imposto de Transmissao sobre Bens Imdveis, em 
06/12/2021, CEF, consolidou-se a propriedade em nome da Credora/Fiducidria CAIXA 
ECONdMICA FEDERAL, CNPJ n° 00.360.305/0001-04. Valor Fiscal: R$ 173.113,49 (cento e 
setenta e tres mil cento e treze reais e quarenta e nove centavos). Fundamento Legal: Art. 187,
§ 1°, do Provimento Conjunto n° 93/2020.
Quant: 1, C6d. Tabela: 4241-6, Quant: 22, Cdd. Tabela: 8101-8, Emot: R$2.613,65 - 
Recompe: R$196,65 - Taxa Fisc. Judic.: R$1.273,47 - ISSQN (3%):